
=
" ,:. Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonemč. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
reozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96377 Tovární 822/27, 400 01 usn nad Labem
tel,: tel.:
e—maíl: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen

Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ČERVEN “24 25.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu 2.100,-Kč + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 2 U. 05- zm/

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejne
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



- autoservis
Tovární 27

40001 Ústínad Labem

Číslo kalkulace / Číslo schválení

Kalkulace nákladů

Výpočet

Číslopřípadu Čísloschválení
Datum vytvoření 17.06.202414:28:59 Stav případu Výpočet

Datumkalk./1měny 18.06.202411:47:23
Datum ceníku ND 01.06.2024 Systém lakování Bez lakování

Podmínky Českýrozhlas—UL-96377

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQCZ5 r o Řidič
Adresa Ocelářská 891/16 Majitel Český rozhlas

19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12

IČ: 24787426,DIČ:C224787426 12000 Praha 2

Vozidlo

RZ VIN

Značka &model SKODA FABIA (SJ) SD/COMBI (10-14)
Kód modelu Kód barvy výrobce
Datum registrace Začátek opravy 17.06.2024
Stav km 109 625 km Konec opravy 24.06.2024

Výbava

PŘEVODOVKAs -STUPNOVÁ
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTÚNDVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAWHŘÍVANÁVNÉŠI'ZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚIŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
INTERIÉRELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMVKÁNÍ
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKASMULTIFUNKČNÍMDISPLEJEM
INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
lNTERlÉRODKLÁDACÍSKŘI'NKAsOSVĚTLENÍM
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKVPLAST
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLlFE
MOTOR1595ccssxw(90)
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x22MM
PODVOZEK15"SATELLITE
PODVOZEKKONTROLASTABILITY

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTóNOVANÁ z
VNĚJŠI'VÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÉvýškověNASTAVENÍSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLO vBARVĚ(ZÁKLAD)
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉRCENTRÁLNÍZAMVKÁNÍSDÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉRVPŘEDUvýškověNASTAVITELNÁ
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATlKÁCH
INTERIÉRSOUND-SVSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRVERZEINTERIÉRUÚPRAVAHLINÍK
senwsmPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORALTERNÁTOR110A

PODVOZEK 6,0J )( 15"

poovost195/55R15
PODVOZEKELEKTROHVDRAULICKÝPOSILOVAČŘízení

Náhradní díly

1) Kód Popis Jedn. Cena (Kč/jedn.) +/- +/—% Celkem (Kč)

A+ ERA 551176 snímač plnícího tlaku 1,00
* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva
Materiál celkem po slevě

Strana 1 z 2GT Motive System



- autoservis
Tovární 27
40001 ÚstínadLabem

Číslokalkulace/ Číslo schválení

Práce

2) Kód Popis Hod. Cena (!Q/jedn.) +/— +/% Celkem (Kč)

+ M1 GtTl Provést zkušebnljízda 0,25
+ EZ GtTERA Výměna snímač plnícího tlaku 0,50

551176
Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě 0.75

Ostatní

Kód Popis Hod. Cena (!Q/jedn.) +/, +/-% Celkem (Kč)

ELIT52 Diagnostika 1,00

Ostatní celkem

Poznámky
1) A AM díl, 0 OEM díl, L Aplikována limitní cena, $ Přeceněný díl, a Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

2) tt Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem 204733

Sleva 0% 0,00
Cena bez DPH 2047,93
DPH 21% 430,07

Cena sDPH 2478,00
Zaokrouhlení 0,0
Celkem k úhradě 2478,00

GT Motive System Strana 2 z 2


